
KARLOVARSKÝ KRAJ 
Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

 

 

U s n e s e n í 

z 19. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 

Karlovarského kraje 

konaného dne 22. srpna 2019 ve 13:00 hodin v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 

Přítomni: Mgr. Bc. Hana Žáková, Ing. Erik Klimeš, Mgr. Božena Šikýřová, Ing. 

Jan Homolka, Mgr. Zdeněk Hrkal, Mgr. Luděk Soukup, Mgr. Bc. 

Václav Slavík, Bc. Petr Šikýř, Ing. Mgr. Petr Adamec, Věra Vaňousová 

 

Nepřítomni: Mgr. Pavel Janus 

 

Ostatní zúčastnění: Ing. Jaroslav Bradáč, Mgr. Monika Havlová, Mgr. Janka Kotrabová, 

Mgr. Zdenka Spalová (usnesení č. 2/01/17), Albert Kupčík (usnesení č. 

51/05/17), Bc. Vlastimil Kovařík (zapisovatel) 

 

Jednání zahájila ve 13:05 hodin a ukončila ve 14:55 hodin předsedkyně Výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje Mgr. Bc. Hana Žáková. 

 

Členové Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 

schválili účast hostů: Ing. Jaroslav Bradáč (člen rady Karlovarského kraje), Mgr. Monika 

Havlová (vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy) a Mgr. Janka Kotrabová (vedoucí 

oddělení vzdělávání). 

 

usnesení č. 220/08/19 

 

pro: 10      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

Členové Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 

schválili následující program: 

 

1. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období od 

1. ledna 2019 do 31. července 2019 

 

2. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 

2019 

 

3. Projekt „PŘIDEJ SE“ Domova mládeže a školní jídelny Mariánské Lázně, 

příspěvková organizace 

 

4. Projekt „Šablony II GOAML“ Gymnázia a obchodní akademie Mariánské Lázně, 

příspěvková organizace 

 

5. Projekt „Šablony II na Prvním českém gymnáziu v Karlových Varech“ Prvního 



 2 

 

pro: 10      

českého gymnázia v Karlových Varech, příspěvková organizace 

 

6. Projekt „Epona“ Střední odborné školy stavební Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 

 

7. Projekt „Rozvojové projekty základní školy II.“ Základní školy a střední školy 

Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

8. Projekt „Ať je Domov domovem“ Domova mládeže a školní jídelny Karlovy Vary, 

příspěvková organizace 

 

9. Projekt „Šablony II na SŠ logistické Dalovice“ Střední školy logistické Dalovice, 

příspěvková organizace 

 

10. Projekt „Šablony 2019-2021 - Krušnohorská 304" Základní školy Ostrov, příspěvková 

organizace 

 

11. Projekt „1SS - 1 Small Step“ Střední školy logistické Dalovice, příspěvková 

organizace 

 

12. Projekt „Brána do Evropy“ Gymnázia Sokolov a Krajského vzdělávacího centra, 

příspěvková organizace 

 

13. Projekt „PROject MANagement for VET“ Střední školy logistické Dalovice, 

příspěvková organizace 

 

14. Projekt „Společně a zodpovědně tvoříme evropské dějiny“ Gymnázia Sokolov 

a Krajského vzdělávacího centra, příspěvková organizace 

 

15. Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na realizaci projektu 

„Zvládnu to sám“ Základní školy Ostrov, příspěvková organizace 

 

16. Stipendia pro studenty vysokých škol a náborové a stabilizační příspěvky pro učitele 

 

17. Dodatky k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje - Fotbalový klub Baník Sokolov, z.s. 

 

18. Zřízení nových oborů vzdělání ve středních školách zřizovaných Karlovarským krajem 

 

19. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Město Mariánské Lázně 

 

20. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu 

 

21. Zájmové vzdělávání pro žáky základní školy, jejíž činnost vykonává Základní škola 

a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

22. Různé 

 

usnesení č. 221/08/19 

      



 3 

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

Program jednání: 

 

Mgr. Bc. Hana Žáková navrhla hlasování en bloc o bodech č. 1 – 2 a dala o návrhu 

hlasovat. 

 

pro: 10      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 1 – 2 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 10      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

1. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období 

od 1. ledna 2019 do 31. července 2019 

 

usnesení č. 222/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 informaci o poskytnutých dotacích ze státního rozpočtu na financování škol 

a školských zařízení v Karlovarském kraji za období od 1. ledna 2019 do 

31. července 2019  

 

 

2. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na 

rok 2019 

 

usnesení č. 223/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 

2019 – stav k 31. červenci 2019 

 

 

Mgr. Bc. Hana Žáková navrhla hlasování en bloc o bodech č. 3 – 10 a dala o návrhu 

hlasovat. 

 

pro: 10      

      



 4 

Schváleno:  ANO 

 

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 3 – 10 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 10      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

3. Projekt „PŘIDEJ SE“ Domova mládeže a školní jídelny Mariánské Lázně, 

příspěvková organizace 

 

usnesení č. 224/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „PŘIDEJ SE“ Domov mládeže a školní jídelnu 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „PŘIDEJ SE“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „PŘIDEJ SE“ ve výši 332.200 Kč, kdy financování 

projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj  

a vzdělávání  

 

       

4. Projekt „Šablony II GOAML“ Gymnázia a obchodní akademie Mariánské 

Lázně, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 225/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Šablony II GOAML“ Gymnázium a obchodní 

akademii Mariánské Lázně, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Šablony II GOAML“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Šablony II GOAML“ ve výši 1.152.963 Kč, kdy 

financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání 

 

 

5. Projekt „Šablony II na Prvním českém gymnáziu v Karlových Varech“ Prvního 

českého gymnázia v Karlových Varech, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 226/08/19  



 5 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Šablony II na Prvním českém gymnáziu 

v Karlových Varech“ První české gymnázium v Karlových Varech, příspěvková 

organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Šablony II na Prvním českém gymnáziu 

v Karlových Varech“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Šablony II na Prvním českém gymnáziu v Karlových 

Varech“ ve výši 2.100.000 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % 

z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání  
 

 

6. Projekt „Epona“ Střední odborné školy stavební Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 

 

usnesení č. 227/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Epona“ Střední odbornou školu stavební Karlovy 

Vary, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Epona“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Epona“ ve výši 1.137.000 Kč, kdy financování 

projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání 

 

 

7. Projekt „Rozvojové projekty základní školy II.“ Základní školy a střední školy 

Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 228/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Rozvojové projekty základní školy II.“ Základní 

školu a střední školu Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Rozvojové projekty základní školy II.“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Rozvojové projekty základní školy II.“ ve výši 

1.220.416 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 



 6 

8. Projekt „Ať je Domov domovem“ Domova mládeže a školní jídelny Karlovy 

Vary, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 229/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Ať je Domov domovem“ Domov mládeže a školní 

jídelnu Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Ať je Domov domovem“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Ať je Domov domovem“ ve výši 1.025.200 Kč, kdy 

financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, 

vývoj a vzdělávání 

 

 

9. Projekt „Šablony II na SŠ logistické Dalovice“ Střední školy logistické Dalovice, 

příspěvková organizace 

 

usnesení č. 230/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Šablony II na SŠ logistické Dalovice“ Střední školu 

logistickou Dalovice, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Šablony II na SŠ logistické Dalovice“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Šablony II na SŠ logistické Dalovice“ ve výši 

773.500 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

      

10. Projekt „Šablony 2019-2021 - Krušnohorská 304" Základní školy Ostrov, 

příspěvková organizace 

 

usnesení č. 231/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Šablony 2019-2021 - Krušnohorská 304" Základní 

školy Ostrov, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Šablony 2019-2021 - Krušnohorská 304" Základní 

školy Ostrov, příspěvková organizace 

 

 předpokládané výdaje projektu „Šablony 2019-2021 - Krušnohorská 304" ve výši 



 7 

431.464 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 

Mgr. Bc. Hana Žáková navrhla hlasování en bloc o bodech č. 11 – 13 a dala o návrhu 

hlasovat. 

 

pro: 10      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 11 – 13 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 10      

 

Schváleno:  ANO 

 

 

     

11. Projekt „1SS - 1 Small Step“ Střední školy logistické Dalovice, příspěvková 

organizace 

 

usnesení č. 232/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „1SS - 1 Small Step“ Střední školu logistickou 

Dalovice, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „1SS - 1 Small Step“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „1SS - 1 Small Step“ ve výši 624.025,62 Kč, kdy 

financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků programu Erasmus+ 

 

 poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování realizace projektu ve výši 

124.805,12 Kč (20 % z celkových výdajů projektu) a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

za podmínky, že projektová žádost bude schválena 

 

 

12. Projekt „Brána do Evropy“ Gymnázia Sokolov a Krajského vzdělávacího centra, 

příspěvková organizace 

 

usnesení č. 233/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Brána do Evropy“ Gymnázium Sokolov a Krajské 

vzdělávací centrum, příspěvková organizace 

 



 8 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Brána do Evropy“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Brána do Evropy“ ve výši 714.344,91 Kč, kdy 

financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků programu Erasmus+ 

 

 

13. Projekt „PROject MANagement for VET“ Střední školy logistické Dalovice, 

příspěvková organizace 

 

usnesení č. 234/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „PROject MANagement for VET“ Střední školu 

logistickou Dalovice, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „PROject MANagement for VET“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „PROject MANagement for VET“ ve výši 387.165,27 

Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků programu Erasmus+ 

 

 poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování realizace projektu ve výši 

77.433,05 Kč (20 % z celkových výdajů projektu) a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

za podmínky, že projektová žádost bude schválena 

 

 

14. Projekt „Společně a zodpovědně tvoříme evropské dějiny“ Gymnázia Sokolov 

a Krajského vzdělávacího centra, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 235/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Společně a zodpovědně tvoříme evropské dějiny“ 

Gymnázium Sokolov a Krajské vzdělávací centrum, příspěvková organizace 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Společně a zodpovědně tvoříme evropské dějiny“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Společně a zodpovědně tvoříme evropské dějiny“ ve 

výši 429.000 Kč, kdy financování projektu je řešeno z 85 % z prostředků Cíl 3 Česká 

republika - Svobodný stát Bavorsko a z 15 % z prostředků Česko-německého fondu 

budoucnosti 

 

 poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování realizace projektu ve výši 

429.000 Kč (100 % z celkových výdajů projektu) a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

za podmínky, že projektová žádost bude schválena 

 

pro: 10      

      



 9 

Schváleno:  ANO 

 

 

15. Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na realizaci projektu 

„Zvládnu to sám“ Základní školy Ostrov, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 236/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje na realizaci projektu "Zvládnu to sám" (ev. č. KK 

01666/2019) Základní školy Ostrov, příspěvková organizace  

 

pro: 10      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

16. Stipendia pro studenty vysokých škol a náborové a stabilizační příspěvky pro 

učitele 

 

usnesení č. 237/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a souhlasí 

 

 s navrženou změnou stipendií pro studenty vysokých škol dle bodu III., návrhem 

na zřízení náborových příspěvků dle bodu IV. a stabilizačních příspěvků dle bodu 

V. tohoto materiálu  

 

pro: 10      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

17. Dodatky k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje - Fotbalový klub Baník Sokolov, z.s. 

 

usnesení č. 238/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu Karlovarského kraje, ev. č. KK01223/2019, mezi Karlovarským krajem 

a Fotbalovým klubem Baník Sokolov, z.s. (IČO 69967059) 

 

 uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje, ev. č. KK02020/2019, mezi Karlovarským krajem 

a Fotbalovým klubem Baník Sokolov, z.s. (IČO 69967059)  



 10 

 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK 

 

 pověřit Ing. Jaroslava Bradáče, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast 

školství, mládeže a tělovýchovy, podpisem dodatků k veřejnoprávním smlouvám 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje  

 

pro: 10      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

18. Zřízení nových oborů vzdělání ve středních školách zřizovaných Karlovarským 

krajem 

 

usnesení č. 239/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje 

 

 s účinností od 1. září 2020 zřízení následujících oborů vzdělání ve střední škole, 

jejíž činnost vykonává Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace  

 

- 33-57-E/01 Dřevařská výroba, denní forma vzdělávání, s nejvyšším povoleným 

počtem 36 žáků 

- 41-51-H/01 Zemědělec - farmář, denní forma vzdělávání, s nejvyšším 

povoleným počtem 36 žáků 

- 41-51-E/01 Zemědělské práce, denní forma vzdělávání, s nejvyšším 

povoleným počtem 36 žáků 

- 29-54-H/01 Cukrář, denní forma vzdělávání, s nejvyšším povoleným počtem 

36 žáků 

 

 s účinností od 1. září 2020 zřízení následujících oborů vzdělání ve střední škole, 

jejíž činnost vykonává Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková 

organizace  

 

- 69-54-E/01 Provozní služby, denní forma vzdělávání, s nejvyšším povoleným 

počtem 42 žáků 

- 28-57-E/01 Keramická výroba, denní forma vzdělávání, s nejvyšším 

povoleným počtem 42 žáků 

 

 s účinností od 1. září 2020 zřízení oboru vzdělání 36-69-H/01 Pokrývač, denní 

forma vzdělávání, s nejvyšším povoleným počtem 36 žáků, ve střední škole, jejíž 

činnost vykonává Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková 

organizace  

 

 s účinností od 1. září 2020 zřízení oboru vzdělání 29-51-H/01 Výrobce potravin, 

denní forma vzdělávání, s nejvyšším povoleným počtem 45 žáků, ve střední škole, 

jejíž činnost vykonává Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková 

organizace  

 



 11 

 s účinností od 1. září 2020 nezřízení oboru vzdělání 79-42-K/41 Gymnázium se 

sportovní přípravou, denní forma vzdělávání, s nejvyšším povoleným počtem 172 

žáků, ve střední škole, jejíž činnost vykonává Střední pedagogická škola, 

gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

pro: 7      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

       

19. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Město Mariánské Lázně 

 

usnesení č. 240/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Městu Mariánské 

Lázně v celkové výši 300.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

 

pro: 8      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

20. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu 

 

usnesení č. 241/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje Spolku 

BASKETBALOVÝ KLUB LOKOMOTIVA KARLOVY VARY v celkové výši 

220.000 Kč a uzavření veřejnoprávní smlouvy 

 

pro: 6      

 

Schváleno:  ANO 

 

 

 

 

 

    

21. Zájmové vzdělávání pro žáky základní školy, jejíž činnost vykonává Základní 

škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 

 

usnesení č. 242/08/19  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 s účinností od 1. října 2019 zřízení školního klubu, jehož činnost bude vykonávat 



 12 

Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, 

příspěvková organizace, včetně změny zřizovací listiny spočívající v rozšíření bodu 

2. „Hlavní účel a předmět činnosti“ o činnost školního klubu, včetně vydání dodatku 

 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje 

 

 s účinností od 1. října 2019 zápis nejvyššího povoleného počtu 30 žáků ve školním 

klubu, jehož činnost bude vykonávat Základní škola a mateřská škola při 

zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková organizace, včetně místa 

poskytování zájmového vzdělávání školního klubu na adrese Křižíkova 1347/12, 

360 01  Karlovy Vary, v případě, že zastupitelstvo kraje schválí zřízení školního klubu 

 

 

pro: 10      

 

Schváleno:  ANO 

 

     

 

22. Různé 

 

Ke stipendijnímu programu, ke vzniku konzervatoře, ke Gymnáziu a střední odborné škole 

Chodov, příspěvková organizace 

 

 

 

Příští jednání výboru se uskuteční dne 10. října 2019 od 13:00 hodin na Krajském úřadu 

Karlovarského kraje. 

 

Předpokládaný termín dalšího jednání: 

14. listopadu 2019 

 

V Karlových Varech dne 22. srpna 2019 

Zapisovatel: Bc. Vlastimil Kovařík 

 

 

 

 

 

       

                                                                                       Mgr. Bc. Hana Žáková v. r. 

                                                                    předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání 

       a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 


